



### لزوم حمایت و تقویت حضور زنان در صنعت آب و برق

#### ۴۸۰ کیلومتر دویدن برای نجات آب

دونده مشهدی مسیر مشهد تا بیرجند را در راستای اهداف حمایت و صیانت از منابع آبی با شعار نجات آب، نجات زندگی دوید.



#### بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری از سد نرگس در میان و سد تغذیه مصنوعی گزیک

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری به همراه مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان فرماندار شهرستان درمیان ، مدیرکل دفتر روستایی و شوراهای استانداری و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی از سد نرگس شهرستان درمیان و سد تغذیه مصنوعی گزیک بازدید کردند.





## جهاد تبیین یعنی قبل از دشمن شما محتوای صحیح را درست کنید

این همه دروغ، خلاف واقع، حرفهای انحرافی، تهمت، برای این است که دشمن برای این ذهن فعال [جوان] محتوا درست کند. اینکه من مدام میگویم «جهاد تبیین، جهاد تبیین» برای این است... قبل از اینکه دشمن، محتوای غلط و انحرافی و دروغ درست کند، شما محتوای دارای حقیقت و صحیح را درست کنید.





در نشست هم اندیشی با مشاور امور زنان و خانواده وزیر نیرو عنوان شد:

## لزوم حمایت و تقویت حضور زنان در صنعت آب و برق

در نشست هم اندیشی مشاور وزیر نیرو در امور زنان و خانواده با بانوان شاغل در صنعت آب و برق خراسان جنوبی با حضور مشاورین امور بانوان شرکت های مادر تخصصی زیر مجموعه وزارت نیرو، مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی و مدیران و بانوان شاغل در صنعت آب و برق استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی، مشاور وزیر نیرو در امور زنان و خانواده وزارت نیرو در این مراسم اظهار داشت: با توجه به اینکه خدمات مهمی در صنعت آب و برق کشور انجام شده، به عنوان شاغلین در این حوزه جهاد تبیین را باید به خوبی انجام دهیم. "سمیه خداپرست" با بیان اینکه می بایست تعادل بین خانواده و محیط کار را به درستی انجام دهیم، افزود: به گفته رهبری ما داریم الگوی سومی از زن مسلمان را ارائه می کنیم. وی ضمن تاکید بر تحقق جوانی جمعیت افزود: این مسئله با توجه به اینکه پیش بینی می شود تا چند سال آینده یک چهارم جمعیت کشور پیر می شوند، اهمیت ویژه ای دارد. مشاور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در امور بانوان و خانواده نیز در این جلسه به بیان گزارشی از عملکرد حوزه بانوان صنعت آب و برق پرداخت. "سامره مهربان" اظهار کرد: از مجموع شاغلین در صنعت آب و برق ۱۳۸ نفر را بانوان تشکیل می دهند که از این تعداد ۱۶ درصد بانوان در سطوح مدیریتی پایه و ۱۱ درصد در سطوح مدیریتی میانی شاغل هستند. وی اجرای طرح سلامت و غربالگری بیماری های زنان، استفاده از مرخصی ۹ ماهه زایمان، اجرای کاهش ساعت کاری برای بانوان همکار دارای فرزند کمتر از ۶ سال، پرداخت هزینه های مهد کودک به بانوان همکار از جمله این اقدامات است. وی یادآور شد: برگزاری دوره آموزشی جمعیت شناسی و فرهنگ افزایش جمعیت در راستای تحکیم بنیان خانواده، دوره آموزشی نقش حجاب در حفظ حریم خانواده از دیگر اقدامات انجام شده می باشد.



## بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری از سد رزه شهرستان در میان و سد تغذیه مصنوعی گزیک

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری به همراه مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان، فرماندار شهرستان درمیان، مدیرکل دفتر روستایی و شوراهای استانداری و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی از سد رزه شهرستان درمیان و سد تغذیه مصنوعی گزیک بازدید کردند.



به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی، "سعید سروری" مدیرعامل شرکت آب منطقه ای در بازدید از سد رزه شهرستان درمیان پیرامون برنامه ریزی جهت استفاده بهینه از منابع آبی سد گزارشاتای ارائه کرد. وی در ادامه بازدید از سد تغذیه ای گزیک با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۱۵ درصدی طرح تغذیه مصنوعی گزیک شهرستان مرزی درمیان اظهار داشت: این طرح به مساحت ۶۴۸۷ کیلومتر مربع، ۱۰۷ میلیون متر مکعب ظرفیت آبیگری دارد.

## بازدید معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان بشرویه از رودخانه های این شهرستان

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان بشرویه به همراه مدیر منابع آب شهرستان فردوس، مسئول نمایندگی اداره منابع آب بشرویه و جمعی از مسئولین محلی، از رودخانه های بشرویه بازدید به عمل آوردند.



به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی، این بازدید از رودخانه های نخاب و سیل بند بشرویه و به منظور بررسی مشکلات آسفالت و آبنماهای راه بین مزارع و همچنین بررسی مسیر سیلاب ورودی شهر بشرویه، صورت پذیرفت. در این بازدید، ضمن تاکید بر رعایت حد و حریم و بستر رودخانه ها توسط شهروندان، مقرر گردید قبل از شروع فصل بارندگی نسبت به شناسایی نقاط حادثه خیز و رفع تصرف و لایروبی آنها، به منظور جلوگیری از حوادث ناگوار ناشی از سیلاب و خسارت های جانی و مالی اقدام گردد.

## ۴۸۰ کیلومتر دویدن برای نجات آب

دونده مشهدی مسیر مشهد تا بیرجند را در راستای اهداف حمایت و صیانت از منابع آبی با شعار نجات آب، نجات زندگی دوید.



به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی، حسین ضیائیان "دونده مشهدی مسیر ۴۸۰ کیلومتری مشهد تا بیرجند را طی ۴ روز برای فرهنگ سازی و آگاهی رسانی شعار "نجات آب، نجات زندگی" دوید. وی پس از طی این مسافت و عبور از شهرستانهای تربت حیدریه، گناباد و قاین به بیرجند رسید و مورد استقبال و تقدیر مدیرعامل و مدیران شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی قرار گرفت. این سفیر نجات آب با تاکید بر حمایت های شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی از حرکتش درباره این اقدام توضیح می دهد: برای عبور از بحران کم آبی، هر فردی باید خودش یک سفیر نجات آب باشد و این را به اطرافیان خود انتقال دهد تا فرهنگ سازی شود. ضیائیان گفت: نزدیک به ۴ سال است که برای کسب سلامتی و تندرستی اقدام به دویدن می کنم. وی ادامه داد: از ابتدای سال تصمیم گرفتم که پیمودن مسیرهای طولانی را به صورت هدفمند انجام دهم. به همین دلیل شعار نجات آب را انتخاب کرده و برای بالا بردن فرهنگ عمومی مصرف آب، پیراهنی که روی آن این شعار درج شده را به تن می کنم. ضیائیان اظهار داشت: از فروردین ماه سال جاری تاکنون بیست بار مسافت های نسبتا طولانی را با شعار نجات آب دویده ام که در آخرین مرتبه، تصمیم گرفتم مسیر مشهد تا بیرجند را طی کنم. وی ابراز داشت: دویدن من با شعار نجات آب یک حرکت نمادین است. با توجه به وضعیت بغرنج منابع آبی و لزوم اقدامات سریع و اساسی، برای رفع این مشکل نیاز هست که تلاش ها را چندین برابر کرد. وی تاکید کرد: جدیت و تلاش روز افزون، فقط مربوط به مدیران و تصمیم گیرندگان نیست. به عقیده من هر کسی که کاری هر چند کوچک از دستش برمی آید باید انجام دهد و نباید سهل انگاری کند.

## کسب رتبه اول اجرای پروژه های طرح احیاء تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی توسط شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در عملکرد اجرای پروژه های طرح احیاء و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی در سال ۱۴۰۰ حائز رتبه اول شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی، با بررسی و ارزیابی دفتر حفاظت و بهره برداری شرکت مدیریت منابع آب ایران از عملکرد سال ۱۴۰۰ شرکت های آب منطقه ای، در اجرای پروژه های طرح «احیاء و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی»، شرکت های برتر در این زمینه انتخاب شدند. در این ارزیابی، شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در بین شرکت های آب منطقه ای کشور حائز رتبه اول شد.



### هفته پدافند غیر عامل گرامی باد

## برای مردم

پدافند آتش‌پشان، حفاظت از زیرساخت‌ها، تداوم کارکردها

## نکوداشت پدافند غیر عامل ۴ تا ۱۱ آبان ۱۴۰۱

مسئله‌ی پدافند غیر عامل مسئله‌ی بسیار مهمی است و هر روز که می‌گذرد بر اهمیت پدافند غیر عامل افزوده می‌شود.

حضرت امام خامنه‌ای (مظله‌العالی)



### گزارش تصویری پیاده روی خانوادگی همزمان با هفته پدافند غیر عامل



## معرفی کتاب



کتاب "قربانی دیگرانیم و جلاّد خویش" در این کتاب، در زمینه روانشناسی معناگرا در زندگی هر شخصی لحظه‌های بحرانی‌ای وجود دارد که احساس می‌کند تمام لحظه‌ها و تمام اتفاق‌های زندگی‌اش خالی است. پوچ است و معنایی ندارد. در این گونه از موارد، برخی‌ها دوست دارند دیگران را مقصر و وضعیت بد زندگی خود بدانند و خود را قربانی اتفاق‌های اطرافشان نشان دهند. گی کورنو، استاد روانشناسی معناگرا در کتاب قربانی دیگرانیم و جلاّد خویش به همین موضوع پرداخته است. زندگی ما پر از حوادث و اتفاق‌های پیش‌بینی نشده است. اتفاق‌هایی که می‌تواند ما و زندگی‌مان را تحت تأثیر بگذارد و روان ما را به خود مشغول کند. گاهی نیز پیش می‌آید که فرد بر اثر توالی این اتفاق‌ها به یک احساس پوچی می‌رسد. احساسی که به او می‌گوید زندگی هیچ معنا و مفهومی ندارد و چیزی نیست که ما دوستش داشته باشیم. در این گونه از موارد، اغلب افراد دوست دارند دیگران و محیط اطراف را مقصر زندگی جلوه دهند و بار مسئولیت را به دوش محیط بگذارند. کتاب قربانی دیگرانیم و جلاّد خویش به همین مقوله پرداخته و سعی کرده است که به خواننده نشان دهد در این گونه موارد چگونه باید با زندگی برخورد داشته باشد.

## هفته بسیج گرامی باد



## کلام نور

امام محمدباقر علیه السلام: هر یک از شما همانگونه خیرخواه خود هستید باید که خیرخواه دیگر برادران خود نیز باشید.  
اصول کافی، ج ۳، ص ۲۹۶

## تولدتان مبارک

همکاران گرامی:  
- آقای سید سعید پور جعفر  
- آقای پرویز ضیاء  
- آقای حسین حیدرزاده  
- آقای محمد قلی زاده  
- خانم مریم چاچی

تبریک ما را به مناسبت سالروز تولدتان پذیرا باشید.

## تسلیمت

همکار گرامی جناب آقای سعید قاسمی درگذشت پدر بزرگ گرامیتان را تسلیمت عرض می‌نمائیم.

## جملات حکیمانه و پندهای زیبا

۶۶

خدایا به من زیستن  
عطا کن که در لحظه‌ی  
مرگ بر بی‌ثمری  
لحظه‌ای که برای زیستن  
گذشته است حسرت  
نخورم و مردنی عطا کن  
که بر بیهودگی‌اش  
سوگوار نباشم...

Ali Shariati  
علی شریعتی

از کلیه همکاران محترم خواهشمند است به منظور ارتقاء سطح کیفی و محتوایی ماهنامه، نقطه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود و همچنین اخبار و مطالب مرتبط با حوزه فعالیت شرکت را به مدیریت روابط عمومی اعلام فرمایند.